

Link do produktu: <https://media-okazje.pl/uchwyt-magnetyczny-puluz-pov-head-mount-do-insta360-go-3-p-14294.html>

## Uchwyt magnetyczny PULUZ POV Head Mount do Insta360 GO 3



Cena	<b>69,00 zł</b>
Numer katalogowy	<b>270518343</b>
Kod producenta	<b>066407</b>
Kod EAN	<b>5906168435669</b>

### Opis produktu

#### Uchwyt magnetyczny PULUZ POV Head Mount do Insta360 GO 3

Zyskaj nową perspektywę podczas nagrywania z uchwytem magnetycznym PULUZ POV Head Mount do Insta360 GO 3. Zaprojektowany z myślą o wygodzie i funkcjonalności – pozwala na rejestrowanie dynamicznych ujęć z perspektywy pierwszej osoby. Dzięki temu idealnie nadaje się do filmowania sportów ekstremalnych, podróży i nie tylko.

#### Wytrzymała i wygodna konstrukcja

Uchwyt PULUZ został wykonany z wysokiej jakości materiałów ABS, a części mające kontakt ze skórą są pokryte silikonem, co zwiększa tarcie i zapobiega poślizgowi. Dzięki temu akcesorium jest nie tylko trwałe, ale też niezwykle wygodne w noszeniu, bez uczucia nacisku. Doskonale sprawdzi się podczas długotrwałego użytkowania, zapewniając komfort i stabilność.

#### Magnetyczne mocowanie

Dzięki wbudowanemu magnesowi uchwyt PULUZ pozwala na szybkie i łatwe mocowanie kamery Insta360 GO 3. Zamiast skomplikowanego montażu, wystarczy jedno kliknięcie, aby zamocować lub odłączyć urządzenie. Takie rozwiązanie znacząco oszczędza czas i upraszcza proces nagrywania, co doskonale sprawdza się podczas dynamicznych akcji.

#### Regulowane mocowanie

Uchwyt PULUZ został wyposażony w regulowane mocowanie, które da się dostosować do różnych rozmiarów głowy. Mechanizm rozciągania pozwala na łatwe dopasowanie, a gdy akcesorium nie jest używane, można je wygodnie nosić na szyi. Lekka i kompaktowa konstrukcja sprawia, że idealnie sprawdza się podczas podróży i nagrywania na świeżym powietrzu.

#### Wszechstronne kąty nagrywania

Uchwyt POV PULUZ umożliwia pionową regulację w zakresie 360 stopni, co pozwala na uzyskanie różnych kątów nagrywania. Dzięki temu możesz łatwo dostosować go do swoich potrzeb, aby tworzyć idealne ujęcia niezależnie od sytuacji. To niezwykle przydatna funkcja dla każdego twórcy treści, który chce eksperymentować z różnymi perspektywami.

Producent

PULUZ

---

Model  
Materiał  
Kompatybilność

PU974B  
ABS + silikon  
Insta360 GO 3